

Odberteľ: Mesto Gbeľy

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Pozemné Tvrdonice, Beckov a Gbeľy

Objekt : Stromová kaplnka - stavebné práce

Mesto Gbeľy

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		Nh
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	4 210,78	0,00	4 210,78	0,00000		0,000		219,370
2 - ZÁKLADY	371,80	0,00	371,80	5,77445		0,000		1,878
5 - KOMUNIKÁCIE	7 715,96	465,45	8 181,41	185,31202		0,000		157,162
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	7 545,18	1 504,86	9 050,04	30,00289		0,000		532,646
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	19 843,72	1 970,31	21 814,03	221,08937		0,000		911,056
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	693,13	693,90	1 387,03	0,08250		0,000		20,200
783 - Nátery	701,69	0,00	701,69	0,01661		0,000		17,906
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 394,82	693,90	2 088,72	0,09911		0,000		38,106
Za rozpočet celkom	21 238,54	2 664,21	23 902,75	221,18847		0,000		949,162

Odberteľ: Mesto Gbely

Projektant:

Dodávateľ: BTI s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 30.8.2023

Stavba : Pozemná Turdonice, Beckov a Gbely

Objekt : Stromová kapinka - stavebné práce

Mesto Gbely

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE

1	001	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m ³	115,015 m ³		4,78	549,77			0,00000		0,000	20
2	001	122201109	Príplatek za lepiivosť horniny tr.3	115,015 m ³		1,27	146,07			0,00000		0,000	20
3	001	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m ³	13,853 m ³		7,45	103,20			0,00000		0,000	20
4	001	122202209	Príplatek za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	13,853 m ³		1,37	18,98			0,00000		0,000	20
5	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	136,253 m ³		1,70	231,63			0,00000		0,000	20
6	001	171101101	Násyp z hornín súdržných zhrutnených na 95% PS	136,253 m ³		1,72	234,36			0,00000		0,000	20
7	231	182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +150 mm v rovline	1 617,000 m ²		1,81	2 926,77			0,00000		0,000	20
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:				4 210,78			4 210,78	0,00		0,00000		0,000	

2 - ZÁKLADY

8	211	274311114	Základové pásy z betónu prostého tr. C 12/15 cement portlandský	2,370 m ³		127,36	301,84			2,43496	5,77086	0,000	20
9	253	274351110	Debenie zákl. pásov plochy rovinné	1,240 m ²		28,21	34,98			0,00290	0,00360	0,000	20
10	253	274351119	Oddebenie zákl. pásu bez ohľadu na tvar	1,240 m ²		28,21	34,98			0,00000	0,00000	0,000	20
2 - ZÁKLADY spolu:				371,80			371,80	0,00		5,77445	0,000		

5 - KOMUNIKÁCIE

11	221	564752111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 150 mm	202,290 m ²		10,56	2 136,18			0,36834	74,51150	0,000	20
12	221	594111111	Dlažba z lomového kameňa kocka žula 150 mm do lôžka z kameniva ťaženého	146,880 m ²		28,07	4 122,92			0,57141	83,92870	0,000	20
13	221	596211111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A 50-100 m ²	55,410 m ²		15,00	831,15			0,07400	4,10034	0,000	20
14	MAT	592450150	Dlažba zámková 200x100x6 šedá	56,181 m ²		8,00		465,45		0,13000	7,56353	0,000	20
15	221	599432111	Výplň škár dlažby z lom. kameňa kamenivom ťaženým	146,880 m ²		4,26	625,71			0,10354	15,20796	0,000	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				8 181,41			7 715,96	465,45		185,31202	0,000		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
16	221	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	67,600	m	7,25	490,10		0,10562	7,13991		0,000	20
17	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	70,980	kus	1,90		134,86	0,02200	1,56156		0,000	20
18	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajinky, obruby z betónu tr. C 12/15- podbetónovanie dlažby z lomového kameňa po obvode	8,500	m3	129,66	1 102,11		2,36286	20,08431		0,000	20
19	231	936003111	Montáž drevenej konštrukcie - oltár, na betónový základ	1,000	súbor	1 200,00	1 200,00		0,97299	0,97299		0,000	20
20	MAT	614950160	Oltár drevo 2,2x0,9x0,9 hranol 100 x 100 lepený	1,000	kus	350,00		350,00	0,00700	0,00700		0,000	20
21	231	936003212	Montáž drevenej lavičky, s kotelnou betónovou páikou	12,000	súbor	350,00	4 200,00		0,01376	0,16512		0,000	20
22	MAT	614950150	Lavička 4,15 x 0,4 hranol 100 x 100 lepený	12,000	kus	85,00		1 020,00	0,00600	0,07200		0,000	20
23	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	221,189	t	2,50	552,97			0,00000		0,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				9 050,04			7 545,18	1 504,86		30,00289		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				21 814,030			19 843,72	1 970,31		221,08937		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné													
24	767	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	77,100	kg	8,99	693,13		0,00007	0,00540		0,000	20
25	MAT	553000010	Oceľové konštrukcie - zvarené žiarovo zinkované	77,100	kg	9,00		693,90	0,00100	0,07710		0,000	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 387,03			693,13	693,90		0,08250		0,000	
783 - Nátery													
26	783	783626300	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím laktom 3x lakovaním a 1x impregnáciou	51,900	m2	13,52	701,69		0,00032	0,01661		0,000	20
783 - Nátery spolu:				701,69			701,69	0,00		0,01661		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 088,72			1 394,82	693,90		0,09911		0,000	
Za rozpočet celkom				23 902,75			21 238,54	2 664,21		221,18847		0,000	